
Uchwała Nr XXII/121/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 5 września 2008r. 

 
w sprawie powołania i przedmiotu działania Honorowego Komitetu 

Obchodów X – lecia Powiatu Drawskiego 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komitet Honorowy Obchodów X-lecia Powiatu Drawskiego  
w składzie: 
 

1. Pan Stanisław Cybula. 

2. Pan Wiktor Teodor Woś. 

3. Pan Janusz Ziętkiewicz. 

4. Pan Andrzej Wiśniewski. 

5. Pan Stanisław Mikołajczyk. 

6. Pan Jerzy Lauersdorf. 

7. Pan Jan Jerzy Nałęcz. 

 
§ 2. Do zadań Komitetu Honorowego należy: 
 
 1)  Opracowanie planu obchodów X-lecia. 
 2)  Koordynowanie pracy Zespołu Roboczego do przeprowadzenia              
                  Obchodów X- lecia. 
 3)  Inne sprawy organizacyjne. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
               Przewodniczący Rady  

          inż. Stanisław Mikołajczyk 


